5.3.5  Todas las contempladas en nuestro Manual de Convivencia. 
SEXTA. Valor del Contrato: Los Padres de Familia y/o El Acudiente, SUFRAGARÁ, A MANERA CONTRACTUAL, por la prestación de 
los servicios educativos prestados por nuestro Colegio, para el grado QUINTO la suma total anual 2026 de: DOS MILLONES 
NOVECIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS PESOS M/TE ($ 2.922.800) que deberá ser cancelada de la siguiente forma: 
6.1       La suma de: OCHOCIENTOS MIL OCHOCIENTOS PESOS M/TE  ($ 800.800), por concepto de Matrícula y Derechos 2026.  
6.2      La suma de: DOSCIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS PESOS ($ 212.200), (la mensualidad) dentro de  los diez (10) primeros   
           días de cada mes, desde el mes de febrero y hasta el mes de noviembre, por concepto de pensión mensual.   
Parágrafo 1. En caso de presentarse mora con el pago oportuno de los costos educativos mensuales, los Padres de Familia y/o El